BELASQUITA, filia de Sancio Garseanis, obtime imperator,
13, 17.

BELASQUITA, filia domni Momi comitis Bizcahiensis et dom-
na Belasquita, 17.

BELASQUITA, filia regis Atoele mauro et domna Sancia, 23.
(BERNARDA), 27.

BERNARDO [comes Armaniacum], 31.

BERNARDUS, vid. Uernardus.

CARDELLE BELASCONES, 12.

CARLUS MAGNUS, 20.

COMITISSE, domna Oria seu Scemeno Galindonis de Berale
soror, 24.

CENTOLLE ASNARI, 18, 19.

DADILDIS, Scemeno Garseanis filia et uxor de domno Muza
Asnari, 12.

DADILDI DE PALIARES, soror Regimundi [I] comitis et uxor
Garsea Scemenonis, 10, 25.

ENNECO ARESTA, 1, 19, 13, 18.

- ENNECO FURTUNIONIS, Fortunii Garseanis filius, 3, 6.
- ENNECO FURTUNIONIS, Furtunii Enneconis filius, 9.
- ENNECO GARSEANIS, rex, 8, 10, 11.
- ENNECO LOPIZ DE ESTIGI ET DE ZILLEGITA, 6.
- ENNECO MANZONES DE LUCENTES, 8.
- ENNECO SCEMENONIS, 10.
- FAKILO, 19.
- FERRANDUS [I], *prius comes Castelle, postea rex Legionensis*, 17.
- FREDENANDO [GUNDISALVI], comitis [Castelle], 14.
- FRIODOLO, 31.
- FROILA, frater Ranimiri [II] et Adefonsi [IV] regis, 15.
- FURTUNIO, regis Atoele mauro filius et domne Sancie, 23.
- FURTUNIO ASNARI, qui et cognomento ORBITA, 7.
- FURTUNIO ENNECONIS, Enneco Furtunionis filius, 6, 9.
- FURTUNIO ENNECONIS, Eneco Garseanis filius, ad Cordobam fugit, 11.
- FURTUNIO GALINDONIS, 17.
- FURTUNIO GARSEANIS, 2, 3, 5.
- GALINDO ASNARI [I], 18, 21.
- GALINDO, comes de Aragone, GALINDO ASNARI [Galindo Aznar II], 6, 22, 24, 26.
- GALINDUS, filium Uernardi Comitis et domne Tute, 17, 26.
- GALINDO BELASCOTENES, 19.
- GALINDO SCEMENONIS DE PINITANO, 8.
- GARSEA, Scemeno Garseanis filius, qui est mortus in Cortoba, 12.
- GARSEA, comes Bagilliensis, 12.
- GARSEA, rex (925-970), 13.
- GARSIAS, *rex cognomento Tremulosus*, 17.
- GARSIA Navarre rex ["el de Nájera"], 17.
- GARSIA ARNALDI, 30.
- GARSEA ASNARI, Asnari Galindonis [II] filius et domne Onnece, 22.
- GARSEA ENNECONIS, rex, 1, 2, 22, 18.

GARSEA ENNECONIS, Enneco Garseanis filius, qui fuit occisus in Ledena, 11.

GARSEA ENNECONIS DE OLZA, 11.

GARSEA FURTUNIONES DE CAPANNAS, 7.

GARSEA FURTUNIONIS, Furtunii Enneconis filius, 9.

GARSEA MALO, GARSIA MALO, 1, 19.

GARSEA SANZIONIS, GARSEA SANZOZ, GARSIA SANZIONIS, comes Guasconie, 24, 28, 32.

GARSIE SANZOZ, Sancii Garsies comitis Guasconie filius, 29.

GARSEA SCEMENONIS, Enneco Scemenonis frater, 10, 24, 25.

GARSEA SCEMENONIS filius Scemeno Garseanis; occidit sua mater in Galias, 12.

GILBIRA, Deo vota, filia Ranimiri [II] regis, 15.

GILELMO GARSIES, GILELMO GARSIAS [comes Fidenciacum], 28, 31.